
1|2

Naše čj.: SML/2022/0149/OKS/2
Naše sp. zn.: *MUSPX02SM6O8*

DODATEK č. 2 ke smlouvě: SML/2022/0149/OKS

Smlouva o užití práva umístění zařízení
na části sloupů veřejného osvětlení na území města Šumperka

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Město Šumperk
nám. Míru 364/1
787 01 Šumperk
Bankovní spojení: 19-1905609309/0800 vedený u České spořitelny, pobočky v Šumperku,
V.S.7080000425
IČ: 00303461
DIČ: CZ3034
Zastoupené:
Oprávněn jednat ve věcech technických:
oddělení komunálních služeb,
(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Město“)

a

Albert Česká republika s.r.o.
Radlická 117
158 00 Praha 5
IČ: 44012373
Zastoupena na základě pověření společností
ABESHIRO s.r.o.
Rostislavova 572/9
140 00 Praha 4 - Nusle
IČ: 02990083
DIČ: CZ02990083

em SLABÝM,

Zapsaná v obchodím rejstříku: pod spisovou značkou C 226232 vedená u Městského soudu v
Praze
(dále jen „Provozovatel“)

uzavírají za podmínek dále uvedených:

I. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 28.03.2022 Smlouva o užití práva umístění zařízení na části sloupů
veřejného osvětlení na území města Šumperka č. SML/2022/0149/OKS ( dále jen „Smlouva“ ).
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku za účelem změny čl. I. a čl. V. Smlouvy.



2|2

Článek I. bod 2 se mění takto:

2. Poskytovatel touto smlouvou přenechává Provozovateli k dočasnému užití část veřejného
osvětlení ve výšce od 3,0 metrů již instalovaných 17 ks reklamních nosičů na 17 ks sloupech
veřejného osvětlení ve vlastnictví Poskytovatele, určených pro 3 markety Albert ve městě
Šumperku. Plánek umístěných nosičů bude nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

Článek V. bod 1 se mění takto
Výše a splatnost úplaty

1. Výše úplaty byla stanovena v souladu s usnesením Rady města č. 3671/21 ze dne
16.12.2021 ve výši: 500,- Kč bez DPH za 1 ks reklamního nosiče/měsíc. K výše uvedené
úplatě bude účtována platná sazba DPH ke dni povinnosti odvést daň.

Celková výše úplaty včetně DPH činí: 500,- Kč za 1 ks reklamního nosiče/měsíc * 17kusů
nosičů*sazba DPH = celková cena, která při sazbě DPH 21 % činí
10285,- Kč/ měsíčně včetně DPH.

II. Ostatní ujednání

Za měsíc červenec 2024 bude provozovateli poskytnuta sleva z celkové výše úplaty včetně DPH
ve výši 3.630 Kč.
Důvodem poskytnuté slevy z ceny za měsíc červenec 2024 je nečekaná událost způsobená třetí
osobou za účelem veřejného zájmu, kdy k datu 1.1. 2024 došlo k odstranění 1 ks reklamního
poutače bez vědomí poskytovatele či provozovatele. Skutečnost byla zjištěna při pravidelné
kontrole provozovatelem v měsíci červnu 2024. Nečekaná událost trvala po dobu 6 měsíců tj. od
01/2024 do 06/2024 včetně a k této době se uvedená sleva vztahuje.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy zde neuvedená se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží poskytovatel a jedno
provozovatel.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Šumperku dne 26.7.2024 V Šumperku dne 26.7.2024

…………………………………………. …………………………………………………
Za Provozovatele
p. David Slabý, jednatel


